
ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ  АВТОНОМНЫЙ  ОКРУГ-ЮГРА 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  СУРГУТСКОГО  РАЙОНА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ФЕДОРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1» 
  628456, Тюменская область, Сургутский  р-н, пгт. Федоровский, пер. Валерия Лаба, д.2, тел. 731-850,  

ИНН 8617006374 / КПП 861701001    

 

07.04.2025 г.           № 345 

  П Р И К А З   

 
Об утверждении тарифов 

 

       На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», Постановления Российской Федерации от 15.09.2020 №1441 «Об утверждении правил 

оказания платных образовательных услуг», Постановления администрации Сургутского района 

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 24.08.2023 № 2274-нпа «Об утверждении 

предельных максимальных тарифов на платные услуги, предоставляемые муниципальными 

образовательными учреждениями Сургутского района» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить тарифы на дополнительные платные образовательные услуги, оказываемые 

муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Федоровская средняя 

общеобразовательная школа № 1» на 2025 учебный год (Приложение1). 

2. Заместителя директора А.С.Кухареву ознакомить участников образовательного процесса с 

тарифами на дополнительные платные образовательные услуги. 

      3.  Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой до 31.05. 2025г. 

Директор школы                                Н.В.Зинякова 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        Приложение 1 

                                                                                                                  к приказу от 07.04.2025 г. № 345 

Тарифы на дополнительные   платные образовательные услуги, оказываемые  

муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением 

«Федоровская средняя общеобразовательная школа № 1» 

на 2025 учебный год 

 
№ 

п

/

п 

Наименование услуги (работы) Параметры услуги 

(работы) 

     Количество 

проведенных 

занятий 

Тариф 

(за 1 занятие), 

руб. 

Тариф 

(за весь период 

проведения 

занятий), руб. 

1. Проведение занятий  

по дополнительной образовательной 

программе «Подготовка детей 

дошкольного возраста к обучению в 

школе» 

1 занятие  

на 1 занимающегося 

продолжительностью 

до 1 часа в группе 

численностью  

   до 15 человек 

 

12 часов 

(за весь период 

предоставлен

ия услуги) 

 

154,00 

 

1848,00 

 

 

 

 

 

 


	ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ  АВТОНОМНЫЙ  ОКРУГ-ЮГРА
	ДЕПАРТАМЕНТ  ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  СУРГУТСКОГО  РАЙОНА


